
 

 

 

YT-82815 - PIŁA SZABLASTA 18 V 
KORPUS 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 17 SIERPNIA 2021 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 
 



 

 

Lista części zamiennych  

NO. NR SAP UNI PARTS NAME NAZWA 
1 ZY8281401  HOUSING OBUDOWA 
2 ZY8281402  QUICK CHANGE LEVER DŹWIGNIA SZYBKIEJ WYMIANY 
3 ZY8281403  LEVER INSERT TRZPIEŃ DŹWIGNI 

2,3 ZY8281403A  QUICK CHANGE LEVER WITH PIN ZESPÓŁ DŹWIGNI 
4 ZY8281404  GEAR  BOX FLANGE POKRYWA PRZEKŁADNI 
5 ZY8281405  BIG GEAR FLANGE USZCZELKA PRZEKŁADNI 
6 ZY8281406  SHAFT SLEEVE TULEJA WRZECIONA 
7 ZY8281407  SHAFT WRZECIONO 
8 ZY8281408  SCREW M3X12 ŚRUBA 
9 ZY8281409  COVER FOR BEARING SEAT POKRYWA GNIAZDA PRZEKŁADNI 
10 ZY8281410  UPPER HOLDER FOR RECIP LEVER GÓRNY UCHWYT SUWADŁA 
11 ZY8281411  CLAMP FOR WOOL WASHER UCHWYT USZCZELKI FILCOWEJ 
12 ZY8281412  BIG GEAR MIMOŚRÓD 
13 ZY8281413 ZUN-000028 BALL BEARING 6000z ŁOŻYSKO 6000z 
14 ZY8281414  FRONT BUFFER AMORTYZATOR PRZEDNI 
15 ZY8281415  BACK BUFFER AMORTYZATOR TYLNY 
16 ZY8281416  SWITCH LOCKING LEVER PRZYCISK BLOKADY WŁĄCZNIKA 
17 ZY8281417  SPRING FOR SWITCH LOCKING LEVER SPRĘŻYNA BLOKADY 
18 ZY8281418  MOTOR SILNIK ELEKTRYCZNY 
19 ZY8281419  MOTOR POSITIONING PLATE UCHWYT SILNIKA 
20 ZY8281420  SCREW M5X10 ŚRUBA 
21 ZY8281421  SCREW M4X12 ŚRUBA 
22 ZY8281422  BEARING FLANGE UCHWYT ŁOŻYSKA 
23 ZY8281423  CIRCLIP FOR SHAFT Ø10 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
24 ZY8281424  MOTOR GEAR KOŁO ZĘBATE SILNIKA 
25 ZY8281425 ZUN-000064 BALL BEARING 6900 ŁOŻYSKO 6900zz 
26 ZY8281426  WASHER Φ5XΦ12X1.5MM  PODKŁADKA 
27 ZY8281427  FLAT METAL SPRING FOR CLAMPING PLATE SPRĘŻYNA PŁASKA 
28 ZY8281428  CLAMPING PLATE FOR SOLE PLATE PŁYTKA DOCISKOWA 
29 ZY8281429  CIRCLIP FOR SHAFT Ø6 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
30 ZY8281430  GEAR BOX OBUDOWA PRZEKŁADNI 

25,30 ZY8281430A  GEAR BOX ASSEMBLED OBUDOWY PRZEKŁADNI Z ŁOŻYSKIEM 
31 ZY8281431  BACK HOLDER FOR RECIP LEVER DOLNY UCHWYT SUWADŁA 
32 ZY8281432  WOOL WASHER USZCZELKA FILCOWA 
33 ZY8281433  RECIP LEVER SUWADŁO 

11,32,33 ZY8281433A  LEVER ASSEMBLY ZESPÓŁ SUWADŁA 
34 ZY8281434  HOLDER FOR SOLE PLATE UCHWYT STOPY 
35 ZY8281435  SOLE PLATE STOPA 

34,35 ZY8281435A  SOLE PLATE WITH HOLDER ZESPÓŁ STOPY 
36 ZY8281436  SCREW ST3.9X19 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 
37 ZY8281437  SCREW ST3.9X14 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 
38 ZY8281438  SWITCH BUTTON PRZEYCISK WŁĄCZNIKA 
39 ZY8281439  SWITCH WŁĄCZNIK 

38,39,40,41,42 ZY8281439A  SWITCH ASSEMBLY ZESPÓŁ WŁĄCZNIKA 
40 ZY8281440  SCREW M3X6 ŚRUBA 
41 ZY8281441  HEAT SINK RADIATOR 
42 ZY8281442  ELECTRODE PLATE STYKI ELEKTRYCZNE 
44 ZY8281444  SCREW M5X12 ŚRUBA 

 


